※　大学記入欄

 平成29年分の源泉徴収票

用紙が不足する場合は、適宜複写して使用してください。

円

年間収入金額

独立生計者・私費外国人留学生用
for Self-Supporting (International) Students

学生番号※

申請者氏名

別紙11-2

名古屋大学総長　殿

アルバイト収入申告書

円

（従事開始時期　　　　年　　　　月）

（従事開始時期　　　　年　　　　月）

円

私のアルバイト収入状況は下記のとおりであることを申告します。

円 □　非常勤

 名古屋大学
 平成29年 □　RA

□　TA　 円 □　チューター

円

アルバイト先

円

年　　　　　月分　 最近3ヶ月分の給与明細書 （写） 等貼付欄

 その他
  源泉徴収票（写）
  または給与明細書（写）
  を必ず添付すること

□　　発行されていない□　　発行されている

所属部局等
担当者確認欄

平成29年分の源泉徴収票 （写） 等貼付欄

年　　　　　月分　 最近3ヶ月分の給与明細書 （写） 等貼付欄

年　　　　　月分　 最近3ヶ月分の給与明細書 （写） 等貼付欄

（従事開始時期　　　　年　　　　月）

円

円

合 計